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ОБУКА ЗА ЖЕНИ 
И МЛАДИ ПЧЕЛАРИ
Кандидати за учество во 3-годишна програма за поддршка и едукација

ТЕМИ	 •	 Пчеларство со акцент на органско производство
	 •	  Воспоставување на нови и зајакнување на постоечките пчеларници
	 •	  Обука за продажба и маркетинг на пчелни производи

ПРЕДУСЛОВИ Жени со завршено најмалку основно образование (приоритет  
се студенти, невработени и жени од ранливи категории) и млади (15 – 29 
години). Кандидатите доаѓаат од руралните средини на Североисточниот 
плански регион и Вардарскиот регион.
Се препорачува учесниците да поседуваат или да имаат на располагање 
земјоделска површина која ќе овозможи поставување на пчеларник и која на 
пчелите ќе им обезбеди добар принос на нектар и полен.

ОБРАЗОВАНИЕ На избраните корисници ќе им бидат обезбедени едукативни обуки од 
професионални експерти за пчели од Словенија и Северна Македонија.

КОНТАКТ Доколку сте мотивирани, известете не преку е-пошта на или на телефон 
adra.mkd@gmail.com, 070 225 651 (г. Дејан Антиќ, проект менаџер).

The contents reflect the opinion of the author 
and do not represent the official position of the 
Government of the Republic of Slovenia or the 
Ministry of Foreign and European Affairs.

Проектот е финансиран од Министерството за Надворешни 
и Европски Работи во Словенија, поддржан од партнери 
од приватниот сектор и имплементиран од АДРА Северна 
Македонија и АДРА Словенија


